2012年天津市大学生校园微视频大赛
参赛作品原创性声明

郑重承诺：

我们提交的参赛作品                                 
从创意到制作均为原创。我们对该作品拥有完整、合法的著作权及其他相关权益。我们绝无侵害他人合法权益行为和违反相关法律法规行为，若由此导致的一切后果和法律纠纷，责任则由我们自行承担。

作品作者签名：1.                  

2.                  
3.                  
4.                  
5.                  

    指导教师签名：                      
                                       2012年    月    日

